ZEITPLAN ADAC Ostsee Rallye 2024
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Empfehlung Rallyezentrum Lensahn freiwillig 16:31
START PARK an Gromitz Strand Promenade freiwillig 17.6 17.6 16:51
0 START Gromitz Uferstrasse 1 17:01
1 ZK-Schlamin (incl. 3min Stau) 12.9 12.9 0h 25 17:26
1 WP Schlamin 1 13.1 (0h 03) 17:29
2 ZK-Suxdorf 18.9 32.0 0Oh 38 18:07
2 WP Suxdorf 1 7.6 (0h 03) 18:10
3A ZK-Rallyezentrum Regrouping IN 4.9 12.5 0h 20 18:30
3B ZK-Rallyezentrum Regrouping OUT / Service IN Oh 15 18:45
3C ZK-Servicepark OUT 0h 30 19:15
)
4 ZK-Schlamin (incl. 10 min Tank) 14.0 14.0 0h 25 19:40
3 WP Schlamin 2 13.1 (0h 03) 19:43
5 ZK-Suxdorf 18.9 32,0 Oh 38 20:21
4 WP Suxdorf 2 7.6 (0h 03) 20:24
6 ZK-Servicepark Service IN 4.9 12.5 0h 20 20:44
7 ZK-Servicepark OUT VZ erlaubt 0Oh 45 21:29
8 ZK-Parc Ferme Nacht IN VZ erlaubt 1.0 0h 05 21:34
9 ZK-Parc Ferme OUT / Service IN 07:31
10 START ZK-Servicepark OUT 0h 20 07:51
I e )
11 ZK-Putlos Einfahrt 28.1 28.1 0Oh 45 08:36
11A ZK-Putlos GroR Wessek 7.2 7.2 0h15 08:51
5 WP GroR Wessek 1 16.2 (0h 03) 08:54
12 ZK-Putlos Georgenhof 3.7 19.9 Oh 25 09:19
6 WP Putlos Georgenhof 1 18.2 (0h 03) 09:22
13A ZK-Rallyezentrum Regrouping IN 34.8 53.0 1h 00 10:22
13B ZK-Rallyezentrum Regrouping OUT / Service IN 0Oh 15 10:37
13C ZK-Servicepark OUT 1.0 0h 30 11:07
(s 1in)
14 ZK-Putlos Einfahrt 28.1 28.1 0Oh 45 11:52
14A ZK-Putlos GroR Wessek 7.2 7.2 0h15 12:07
7 WP GroR Wessek 2 16.2 (0h 03) 12:10
15 ZK-Putlos Georgenhof 3.7 19.9 Oh 25 12:35
8 WP Putlos Georgenhof 2 18.2 (0h 03) 12:38
16A ZK-Rallyezentrum Regrouping IN 34.8 53.0 1h 00 13:38
16 B ZK-Rallyezentrum Regrouping OUT/ Service IN 0Oh 15 13:53
16 C ZK-Servicepark OUT 1.0 0Oh 30 14:23
24 sty e e ! 344 74.8 109.2 (5 Min.)
17 ZK-Wasbuck 249 249 Oh 31 14:54
9 WP Wasbuck 1 5.5 (0h 03) 14:57
18 ZK-Testorf 11.2 16.7 Oh 28 15:25
10 WP Testorf 1 7.0 (0h 03) 15:28
19A ZK-Rallyezentrum Regrouping IN 8.9 15.9 0h 20 15:48
198B ZK-Rallyezentrum OUT / Service IN Oh 15 16:03
ZK-Servicezentrum OUT 1.0 0h 20 16:23
()
ZK-Wasbuck 249 249 Oh31 16:54
11 WP Wasbuck 2 5.5 (0h 03) 16:57
21 ZK-Testorf 11.2 16.7 0Oh 28 17:25
12 WP Testorf 2 7.0 (Oh 03) 17:28
22 ZK-Ziel Gromitz UferstraRe 1 IN 249 319 0Oh 35 18:03
Ziel Gromitz UferstraBe 1 OUT Siegerehrung 0h 30 18:33
23 ZK-Rallyezentrum Parc Fermé IN VZ erlaubt 14.4 14.4 0h 30 19:03
Parc Fermé 12.5 75.4 87.9
VZ=Vorzeit erlaubt / Early Check in allowed
Sonnenaufgang / sunrise: 6:34 Uhr
Sonnenuntergang / sunset: 19:49 Uhr
Summe /Summery Etappe 1/ Leg 1 41 93.1 134.5 31% WP/SS
Summe /Summery Etappe 2/ Leg 2 93.8 271.0 364.8 26% WP/SS
/! y TOTAL 135.2 364.1 499.3 27% WP/SS
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